Julgamento: Mais uma vez, o edital não exigiu a apresentação de certidão simplificada como prova do capital

social. Por outro lado, o contrato social e balanço patrimonial apresentado pela empresa PROJEL

ENGENHARIA ESPECIALIZADA LTOA é superior a R$ 13.000.000,00 (Treze Milhões de Reais). O mesmo

ocorre com a empresa em consórcio CARLOS HENRIQUE DE FRANÇA ME, que apresentou capital social de

R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) tanto no requerimento de empresário como no balanço

patrimonial. Impugnação improcedente.

4)- "todos os atestados apresentados, em especial os da cidade de Cotia, Itapecerica da Serra, Guararema e Embu

Guaçu, eles não tratam conforme a Lei Federal exige, pois não tratam valor da contratação, não atesta